

Call for tenders' details

Title: Increasing the reliability of sub distribution frame rooms in the Louise Weiss, Salvador de Madariaga, Winston Churchill and Pierre Pflimlin buildings, Strasbourg.

Start date: 24/10/2014

Time limit for receipt of tenders: 08/12/2014

Contracting authority: European Parliament, DG Infrastructure and Logistics (INLO)

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	18/11/2014 08:41	27/11/2014 17:13	DPGF	Pouvez-vous nous transmettre la DPGF sous format Excel?	27/11/2014 Veuillez trouver le PV de la visite des lieux et les réponses aux questions dans le document s'y référant dans la section Document Library. Le DPGF en format XLS s'y trouve également

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
2	18/11/2014 11:02	27/11/2014 17:14	Fiabilisation locaux SRZ : Questions suite à la visite	<p>Bonjour,</p> <p>En complément aux questions posées lors de la visite, veuillez trouver ci-dessous des demandes complémentaires :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Merci de transmettre les DPGF au format Excel • Test d'étanchéité à l'air : les test d'étanchéités sont-ils à la charge du Parlement Européen ? • Protection – confinement : Souhaitez-vous un confinement toute hauteur ou sur une hauteur de clôture type Heras, soit 2.00m ht ? • Climatiseurs mobiles : Sont-ils mis à disposition par le P.E. ? • Mise en conformité des sols : Faut-il prévoir une étanchéité totale au droit des faux-plancher ? • Il y a une différence entre le nombre de carottage et de calfeutrement CF : Que devons-nous prévoir sur les carottages restants ? • Pouvez-vous nous indiquer les diamètres à prévoir pour les carottages horizontaux et pour les carottages verticaux ? • Lors de certains carottages, il est possible que nous devions traverser de l'étanchéité. Pouvez-vous nous indiquer le nombre de carottages concernés ? 	<p>27/11/2014</p> <p>Veuillez trouver le PV de la visite des lieux et les réponses aux questions dans le document s'y référant dans la section Document Library. Le DPGF en format XLS s'y trouve également</p>

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
				<p>concernés ?</p> <ul style="list-style-type: none">• Les tests M.E.T.A sont-ils à la charge du Parlement Européen ?• Aurons-nous accès aux plans de recollement structure, afin de s'assurer du type d'ouvrage traversés ?• Base vie : devons-nous prévoir une base vie ? si oui, quel type d'installation (réfectoire, vestiaire, sanitaire, bureaux...) ?• Que devons-nous prévoir comme branchement électrique provisoire au droit de chaque local SRZ ?	

Generated on the 27/09/2023 18:49:13 - Generation time 5 ms